
平成 30 年 10 月吉日 

保護者の皆様へ 

                       大阪市立中野中学校 

                       校 長     山本 哲哉 

ＰＴＡ会長  北田 秀樹 

 

「中野中学校 五校ふれあいフェスタ」のご案内 

 

日増しに秋も深まってまいりました。皆様方にはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動ならびに、ＰＴＡ活動にご協力い

ただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度も中野中学校区ＰＴＡ連絡協議会主催の「中野中学校・五校ふ

れあいフェスタ」を下記の通り実施いたします。 

 何かとお忙しいことと存じますが、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

                 記 

 

  １．日 時 平成 30 年 10 月 28 日（日） 9 時 00 分より開会式【雨天決行】 

   

２．場 所 大阪市立中野中学校 運動場 および 体育館 

 

  ３．備 考 ①開催時間について 

          特設ステージ       ９時 00 分～14 時 00 分 

          体育館          13 時 10 分～14 時 00 分 

模擬店・フリーマーケット ９時 30 分頃～14 時頃 

（ステージ・模擬店などの進行時間や終了時間は、およその目安時間になります。） 

        

 ②お願い 

・ 生徒は通常どおりに登校します。 

・ 生徒の自転車での登校は禁止です。 

・ 生徒は制服で参加します。 

・ 食品系模擬店協力生徒は、エプロンを着用します。 

・ 当日は全員登校日です。 

【 10 月 29 日（月）は代休です 】 

・ 西門より、お入り下さい。 


